
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.М.Медведева с.Коноваловка 

муниципального района Борский Самарской области 

 

Выписка из приказа 

от  29.08.2023                                                                                № 45/12-од 
 

«Об утверждении локально-нормативных актов»  

     

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", в целях формирования 

законопослушного поведения и здорового образа жизни обучающихся, 

социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска», 

профилактике безнадзорности и правонарушений в соответствии с законом 

№ 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних" 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемые локально-нормативные акты: 

- Положение о Совете профилактики в ГБОУ ООШ с.Коноваловка 

(Приложение № 1). 

2. Разместить настоящий приказ и Приложение № 1 к настоящему приказу на 

официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня 

издания приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор    Орлов А.А. 
 

 

 
 


		2023-10-22T12:19:18+0400
	00bcdfab99be30c4b9
	Орлов Алексей Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




